spółki pod firmą OLYMP spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie pokrycia straty poniesionej w roku obrotowym 2024 

§ 1 

Walne Zgromadzenie spółki pod firmą OLYMP S.A. z siedzibą w Poznaniu decyduje o pokryciu straty netto Spółki 

za rok obrotowy 2024 w wysokości 2 272 859,47 zł (słownie: dwa miliony dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące 

osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 47/100 ) zgodnie z rekomendacją Zarządu Spółki i postanawia w całości 

pokryć stratę z zysków Spółki z lat przyszłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

w głosowaniu nad powyższą uchwałą brało udział 4.961.817 akcji (z których oddano ważne głosy), stanowiących